



## INFORMATIONSBREV MAJ 2021

### Stämma 2021

Tisdagen den 4 maj genomfördes föreningens årliga stämma. På stämman godkändes årsredovisningen för 2020 och nya ledamöter till styrelsen valdes.



Den nya styrelsen vill rikta ett stort tack till Erkan Arslan och Barbara Vehrs för deras tid och engagemang för föreningen! Barbara fortsätter sitt viktiga arbete i Grannsamverkan.

Vi välkomnar också två nya ledamöter till styrelsen. Per Warrén i port 35 och Ingrid Nord Valdemarsson i port 33!

Vi välkomnar också Sofia Olsson, som gör Pernilla Selimovic och Bert Tauschek sällskap i den viktiga valberedningen. Mer om styrelsen kan du läsa här: [www.lavetten-ornen.se/styrelsen/](http://www.lavetten-ornen.se/styrelsen/)

### Mata inte djur

Det är förbjudet att mata djur på föreningens mark. Släng inte heller matavfall i föreningens skräpkorgar. Maten lockar fram råttorna och andra skadedjur som ingen vill ha springande på våra gårdar.

### Nästa kanslitid

På grund av rådande omständigheter blir det ingen kanslitid i juni. Om ni behöver hjälp eller har frågor vänligen kontakta styrelsen via email [info@lavetten-ornen.se](mailto:info@lavetten-ornen.se) eller kolla på vår hemsida. Där finns en FAQ för alla förändringar som sker under våren 2021: [www.lavetten-ornen.se/info-varen-2021/](http://www.lavetten-ornen.se/info-varen-2021/)

### ReTuren

Nästa gång ReTurens sopbil kommer är **torsdag 20/5 2020 kl. 19.15-19.35** vid vändplanen på Lavettvägen.

Tänk på att det inte är tillåtet att lämna sina sopor obevakade i väntan på sopbilen. På [savab.se](http://savab.se) kan du beställa sms-påminnelse.

### Balkong och uteplats - tänk på!

- Boende ansvarar själva för att städa balkonger och altaner.
- Balkong och uteplats är inte ett förråd. Tänk på brandrisken.
- Om du vill pryda balkongen med vackra blommor och balkonglådor så ska dessa placeras på **insidan** av balkongräcket.
- Umgås och njut i solen ute på balkongen men skräp, fimpar och liknande ska tas med in i lägenheten igen och inte slängas ner på marken/grannen under.
- Behöver du tips, råd, eller bara visa upp fina bilder från uteplats eller balkong, gör ett inlägg på föreningens Facebooksida! <https://www.facebook.com/groups/731890646947375>

Mer information hittar du på föreningens hemsida:  
[www.lavetten-ornen.se!](http://www.lavetten-ornen.se)



## INFORMATIONSBREV MAJ 2021

### Ventilationsarbete

Under vecka 20 har arbetet med fastigheternas ventilation kommit igång.

Företaget Ventexpert kommer att göra injustering, kontroller och rengöring av ventilationen i fastigheterna. OVK, Obligatorisk Ventilationskontroll är lagstadgat och måste genomföras.

Det är väldigt viktigt att du som boende följer de anvisningar du fått i ditt brevkast, annars riskeras en straffavgift.

Det är också viktigt att ventilationsdon och fläktar hålls fria från saker.

Här på höger sida ser du vilka ventilationsdon det gäller.



### Trädgårdgrupp

Nu börjar föreningens trädgård blomma upp och då kör trädgårdgruppen igång sitt fantastiska arbete!

Är du intresserad av att hjälpa till ute i trädgården, läs gärna mer på föreningens hemsida om hur DU kan bidra

[www.lavetten-ornen.se/tradgard/!](http://www.lavetten-ornen.se/tradgard/)



*(klädkammaren)*



*(sovrum/vardagsrum (originaldon))*



*(badrum)*

Mer information hittar du på föreningens hemsida:  
[www.lavetten-ornen.se/!](http://www.lavetten-ornen.se/)